

ISKIERKA

21 marca 2021 r.
Piąta Niedziela
Wielkiego Postu

WIARY



BIULETYN DLA DZIECI POLSKIEJ PARAFII M.B. CZĘSTOCHOWSKIEJ
I ŚW. STANISŁAWA KOSTKI W LEEDS

Nr. 726



SŁOWO
BOŻE

Pierwsze czytanie:

Jr 31,31-34 *Nowe przymierze*

Psalm responsoryjny:

Stwórz, o mój Boże, we mnie serce czyste.

Drugie czytanie:

Hbr 5,7-9 *Chrystus stał się sprawcą zbawienia wiecznego*

Ewangelia:

J 12,20-33 *Ziarno, które wpadłszy w ziemię obumrze, przynosi plon obfity*

Jezus powiedział do Andrzeja i Filipa:

A	Ą	B	C	Ć	D	E	Ę	F	G	H	I	J	K	L	Ł
W	Y	Z	Ż	Ź	A	Ą	B	C	Ć	D	E	Ę	F	G	H
M	N	Ń	O	Ó	P	R	S	Ś	T	U	W	Y	Z	Ż	Ź
I	J	K	L	Ł	M	N	Ń	O	Ó	P	R	S	Ś	T	U

Każdej literce żółtej odpowiada literka niebieska. Odkoduj hasło postępując się tabelką

U	W	B	Ą	Y	B	I	H	Ó		F	B	D	Y	,		D	Ę	Ą		Y	Ą	R	

F	B	Ó	Ś	A	M	I	F	B	Ą		B	Ś	Y	Ź	D	Ó

Ź	A	M	I	O	Ę	M	Ś	R	Ą

Jezus wzywa swoich uczniów, aby Go naśladowali w posłuszeństwie Ojcu, aby się nie wycofywali ze służby pod wpływem zagrożenia ze strony przeciwników.

MODLITWA TYGODNIA— MODLITWA MINISTRANTA

MODLITWA PRZED MSZĄ ŚWIĘTĄ

Oto za chwilę przystąpię do ołtarza Bożego. Do Boga, który rozwesela młodość moją. Do świętej przystępuje służby. Chcę ją dobrze pełnić. Proszę cię Panie Jezu o łaskę skupienia, by myśli moje były przy Tobie, by oczy moje były zwrócone na ołtarz, a serce moje oddane tylko Tobie. Amen

MODLITWA PO MSZY ŚWIĘTEJ

Boże którego dobroć powołała mnie do Twojej służby, Spraw, bym uświęcony uczestnictwem w Twych tajemnicach przez dzień dzisiejszy i całe me życie szedł tylko drogą zbawienia.

Przez Chrystusa Pana naszego. Amen



DROGA KRZYŻOWA— CZĘŚĆ 5

STACJA XIII—

Pan Jezus z krzyża zdjęty i oddany swojej Najświętszej Matce



Pan Jezus umarł po trzech godzinach męki na krzyżu. Jego Ciało jest teraz złożone w ramionach Matki. Jezus wraca do Ojca w niebie, ale nie zapomina o nas. Po swoim zmartwychwstaniu wróci do nas, bo On tak bardzo nas kocha, że już nigdy nas nie opuści.

Panie Jezu, kiedy nie potrafię poradzić sobie z cierpieniem i smutkiem, to przypominaj mi, że kiedyś przyjdzie czas zdjęcia z krzyża. Pomóż mi być pamiętałą, że najstraszniejsze cierpienie jest wtedy, gdy odchodzę od Ciebie.

STACJA XIV— Pan Jezus do grobu złożony

To ostatni smutny przystanek. Pan Jezus wiedział, że gdy ktoś cierpi w dobrej sprawie, to później przeżywa Radość. Jak to dobrze, że ja też już o tym wiem! Dzięki Tobie nie boję się już grobu, ani śmierci. Prawdziwa śmierć jest tylko wtedy, gdy ktoś nie kocha.

Proszę, pomóż mi postępować tak, żeby w moich słowach i czynach było widać, że Twoja miłość nadal żyje. A na koniec chcę Ci powiedzieć, że bardzo Ciebie kocham. Dziękuję Ci, Jezu, że zmartwychwstałeś i że dzięki Tobie nigdy nie jestem samotny. Bo z Tobą nikt nie czuje się samotny.



Pan Jezus także Mamę miał, kiedy w Nazarecie żył.
Jezu, naszej mamie daj dużo łask i dużo sił. (x2)

Pan Jezus Opiekuna miał, kiedy w Nazarecie żył.
Jezu, tatusiowi daj dużo łask i dużo sił. (x2)

Pan Jezus także Babcię miał, kiedy w Nazarecie żył.
Jezu, naszej babci daj dużo łask i dużo sił. (x2)

NARYSUJ TWOJĄ RODZINĘ JAK SIĘ MODLI RAZEM

Pan Jezus także Dzieckiem był, kiedy w Nazarecie żył.
Jezu, wszystkim dzieciom daj dużo łask i dużo sił. (x2)

